
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 августа 2023 года                                                                   № 91/4-5 

 

О проведении заседания участковой избирательной комиссии № 2495 по 

избранию секретаря комиссии 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, секретаря участковой 

комиссии № 2495 Бадретдинова Руслана Мавлютовича, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Председателю участковой избирательной комиссии № 2495 

Бадретдиновой С.Р. созвать организационное заседание по избранию 

секретаря участковой избирательной комиссии   до 28 августа 2023 года. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии № 2495 

Бадретдиновой С.Р представить решение участковой комиссии об избрании 

секретаря участковой избирательной комиссии в территориальную 

избирательную комиссию. 

 

 

 

Председатель                                                  Ф.М.Мухаметзянова 

          

Секретарь                                                        Г.И.Басырова 

           

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан  

от 24 августа 2023 года № 91/3-5 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

 

На основании подпункта «Г» пункта 25 Порядка 

 
№№ 

п/п 

Наименование 

территориаль 

ной 

избирательной 

комиссии 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен 

   № 

избира

тельно

го 

участк

а 

1. Территориальная 

избирательная 

комиссия 

муниципального 

района 

Кушнаренковский 

район Республики 

Башкортостан 

Ахмадуллина 

Найря Асфаровна 
Собранием избирателей по 

месту жительства села 

Калтаево 

Резерв 

 

ТИК 

 


